
UCHWAŁA NR 161/XIX/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 29 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa 
Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu za zasługi przy powstawaniu 40 lat temu Niezależnego Samorządnego Związku 
Zawodowego Solidarność, a tym samym rozsławienie Podkowy Leśnej jako intelektualnego zaplecza dla 
demokratycznych zmian w Polsce i Europie Wschodniej, nadaje się honorowe obywatelstwo Miasta-Ogrodu 
Podkowa Leśna Pani Profesor Jadwidze Staniszkis.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

Id: D8D24100-A8BB-4C92-9B2A-1BD7AF4E3B59. Podpisany Strona 1




